

جزئیات تصادف رئیس اتاق بازرگانی سیرجان

## حادثه رانندگی چگونه جان حمید حسام را گرفت

اتاق بازرگانی سیرجان در این محور دچار حادثه شد و جان خود را از دست داد ماجرا در رأس اخبار قرار گرفت. در این میان موضوعی که اطلاع رسانی نشد چگونگی تصادف این فعال حوزه اقتصادی و خیر سیرجانی بود.

یکی از بستگان ایشان به خبرنگار نگارستان گفت: حمید دچار بیماری دیابت بود و انسولین استفاده می کرد. وی قبل از حرکت، انسولین تزریق کرده و با خودروی پژو پارس از کرمان راهی سیرجان شد و چیزی هم نخورده بود که در حدود ۱۰ کیلومتری بردسیر حوالی دو راهی نگار دچار افت شدید قند و بیهوش شده و با بتن زیر تابلو بغل جاده برخورد می کند. وی افزود: در این حادثه، حمید دچار ضربه مغزی شده و توسط اورژانس ابتدا به بیمارستان بردسیر و سپس به بیمارستان شهید باهنر کرمان منتقل می شود؛ اما متأسفانه یک هفته بعد در حالی که در کما بسر می برد، جان خود را از دست می دهد. از حمید حسام ۵۳ ساله سه فرزند دختر به جا مانده است.

گروه حوادث: سانحه رانندگی در محور سیرجان کرمان موضوع تازه ای نیست اما هنگامی که رئیس



خوردن پس از سانحه رانندگی



دقت کنند و مراقب باشند که نماد جعلی نباشد و حتماً مشخصات و آدرس سایت با آنچه در لینک سایت [www.enamad.ir](http://www.enamad.ir) درج شده همخوانی داشته باشد. ضمناً دقت داشته باشند که لینک نماد الکترونیک حتماً به آدرس مورد اشاره وارد شود و مشخصات در سایت دیگری نباشد.

### هشدار فرمانده انتظامی در خصوص یک کلاهبرداری اینترنتی

## مراقب خرید از سایت و اپلیکیشن دیوار باشید!

هستند. البته مزایای بسیار زیادی دارند اما همان گونه که مورد استفاده صحیح قرار می گیرند، عده ای سودجو نیز از بستر به وجود آمده جهت کلاهبرداری استفاده می کنند. این مقام انتظامی تصریح کرد: هفته گذشته نیز دو شهروند دچار کلاهبرداری اینترنتی شده اند. یکی از شهروندان ۱۰ میلیون تومان و دیگری بیش از ۷ میلیون تومان از دست داده است. وی بیان داشت: کلاهبرداران عموماً از تلفن ها و شماره حساب بانکی با مشخصات ثبت شده جعلی استفاده می کنند

گروه حوادث: فرمانده انتظامی شهرستان سیرجان از عدم توجه برخی شهروندان به هشدارهای پلیس در خصوص خرید اینترنتی گلایه کرد. سرهنگ محمدرضا ایران نژاد به خبرنگار ما گفت: باعث تعجب است برخی از شهروندان در حالی که به هیچ عنوان از طرف مقابل شناختی ندارند و او را ندیده اند بدون دریافت کالا، پول را به حساب فروشنده واریز می کنند. وی ادامه داد: مدت ها است سایت هایی نظیر دیوار، شیپور و ... مشغول فعالیت

توسط پلیس مبارزه با قاچاق کالا صورت گرفت

## کشف موتور سنگین پس از آگهی در سایت دیوار

گروه حوادث: مأموران پلیس مبارزه با قاچاق کالا آگاهی سیرجان هفته گذشته یک دستگاه موتورسیکلت سنگین را کشف و توقیف کردند. به گزارش معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی سیرجان در پی انتشار آگهی در سایت دیوار با موضوع فروش موتورسیکلت غیر مجاز مراتب در دستور کار مأموران قرار گرفت و محل مورد نظر شناسایی و موتور توقیف شد.

مردم مشکلات خود در حوزه انتظامی را مطرح کنند

## دیدار مستقیم شهروندان با فرمانده انتظامی استان

گروه حوادث: ملاقات عمومی سردار بنی اسدی فرمانده انتظامی استان کرمان روز دوشنبه ۱۴ آبان ماه در محل دفتر نظارت همگانی بازرسی نیروی انتظامی استان برگزار می شود. به گزارش معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی سیرجان جلسه ملاقات عمومی از ساعت ۱۲:۳۰ الی ۱۴ در محل خیابان شهید ناصر فولادی جنب پلیس آگاهی استان برگزار می شود. در این دیدار فرمانده پلیس راهور استان نیز حضور خواهد داشت. شهروندان می توانند علاوه بر مراجعه حضوری از طریق تماس با شماره تلفن های ۱۹۷ یا ۲۱۸۵۷۲۶ مشکلات خود را با فرمانده انتظامی استان کرمان در میان بگذارند.

## در گذشت هنرمند سفالگر

گروه حوادث: غلامرضا محمودآبادی هنرمند ۷۶ ساله سفالگر سیرجانی روز سه شنبه بر اثر وقوع یک حادثه درگذشت. گزارش خبرنگار نگارستان حاکی است وی از سفالگران با سابقه سیرجان و اهل محمودآباد سادات بود که خود، پدر و برادرش نیز در امر سفالگری مهارت داشتند. وی هفته گذشته مصاحبه ای با سخن تازه انجام داد اما قبل از مشاهده مصاحبه خود بر اثر سقوط از روی پشت بام در سه شنبه بارانی (روز آربعین) جان خود را از دست داد.

عکس: سید محمد فروزنده

جناب آقای

### حمید اسدخانی

انتصاب شایسته جنابعالی را به ریاست بانک ملت حوزه شهرستان سیرجان تبریک عرض نموده، موفقیت و سربلندی جنابعالی را از درگاه خداوند متعال خواستاریم. موسسه و هیئت حضرت زینب (س)

دعوت به همکاری

از تعدادی خانم جهت بسته بندی دعوت به عمل می آید.

۰۹۰۳۳۸۶۵۳۰۳

عینک ولیعصر

ساخت و فروش انواع فرم های طبی و آفتابی با ۲۰ درصد تخفیف جهت کارکنان دانشکده علوم پزشکی سیرجان و فرماندهی انتظامی شهرستان خیابان ابن سینا، جنب بیمارستان امام رضا (ع) قدیم کلینیک سلامت (موقوفه مرحوم ابراهیم حسینی)

فروشگاه مصالح ساختمانی عباسلو

بخش مستقیم سیمان کرمان و یزد  
بخش مستقیم آجر یزد و اصفهان  
بخش مستقیم پوکه صنعتی ساوه و نهریابک  
بخش مستقیم سیمان سفید نیریز و استهبان

۰۹۱۳۳۴۵۹۲۱۴

چهارراه آهکی ها ۱۰۰ متر به سمت خیابان وحید

جناب سرهنگ

### علی غیائی

ارتقاء درجه جنابعالی که نشان از لیاقت و شایستگی شما می باشد را صمیمانه تبریک عرض می نمایم. توفیق روز افزون شما را در عرصه پاسداری نظم و امنیت جامعه از درگاه ایزد منان خواستاریم.

دهیار روستای شهید پرور جعفر آباد  
فرهاد یزدانی

دعوت به همکاری

یک شرکت معتبر معدنی در شهرستان سیرجان بخش بلورد به چند نفر راننده اتوبوس با مدارک کامل (گواهینامه پایه یک - دفترچه کار - کارت سلامت) نیازمند می باشد. علاقه مندان می توانند هر چه سریعتر با این شماره تلفن تماس حاصل نمایند.

۰۹۱۳۷۱۲۵۰۸۸

دکتر فرشته عباسلو

زنان و زنان و نازایی و زچا و سخنمن

۳۲۲۳۸۰۸۴  
۰۹۳۶۷۱۴۳۷۶۷

- اعمال جراحی زنان
- مشاوره قبل از بارداری
- مراقبت های دوران یائسگی
- اعمال جراحی زیبایی و ترمیمی
- پیشگیری و تشخیص سرطان های زنان
- مراقبت های دوران بارداری بعد از زایمان
- بچ اسعیر و گذاشتن IUD

آدرس: کرمان بلوار جهاد بعد از گنجینه ۳ ساختمان پزشکان باران طبقه سوم واحد ۳۰۵

## نمایندگی فروش خط های صفر تهران

شماره دلخواه شما ... ۰۹۱۲

شروع قیمت از ۸۹۹۰۰۰ تومان

۰۹۱۲۰۲۰۹۰۰۶

# روز سیزده آبان

روز اعلام پایداری ملت در برابر آمریکا

روابط عمومی و امور بین الملل شرکت معدنی و صنعتی گل گهر